РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 июля 2017г.                                                                  № 37

«О создании комиссии по инвентаризации

дворовых и общественных территорий

Гусевского сельского поселения».

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджете бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Губернатора Волгоградской области 21.06.2017г. №370 «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципальных образований Волгоградской области», руководствуясь Уставом Гусевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по инвентаризации дворовых и общественных территорий поселения (Приложение 1);

2. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий (Приложение 2).
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                                  собой.

Глава Гусевского сельского поселения                        А.З. Иванищенко

Приложение 1

к постановлению администрации

Гусевского сельского поселения

от 21 июля 2017 года № 37

Состав комиссии

по инвентаризации дворовых и общественных территорий

Гусевского сельского поселения

	Председатель комиссии

	Иванищенко

Александр

Зиновьевич

	Глава Гусевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Сопрычева Надежда

Федоровна

	Ведущий специалист  администрации Гусевского сельского поселения

	Шимук Александр Иванович

	Ведущий специалист администрации Гусевского сельского поселения

	Нестеренко Наталья Ивановна

	Ведущий специалист администрации Гусевского сельского поселения

Приложение 2

к постановлению администрации

Гусевского сельского поселения

от 21 июля 2017 года № 37

ГРАФИК

проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Дата

	1.
	Парк
	с. Гусевка
	26.07.2017г.

	2.
	Улицы : Кооперативная, Садовая, Комсомольская, Почтовая, Восточная, Ровинского
	с.Гусевка,
	27.07.2017г.

	3
	Улицы: Советская, Дачная, Южная, Молодёжная, Специалистов, Зелёный Гай, Усадьба школы
	С. Гусевка
	28.07.2017 г